
ПРОТОКОЛ № 15
спільного засідання постійних комісій селищної ради: з питань депутатської 

діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту прав людини; з питань 
земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності; з питань соціального захисту та охорони здоров’я; з питань
освіти, культури, спорту та у справах молоді

01 листопада 2024 року 09.00 год селище Сарата

Членів постійної комісії селищної ради з питань депутатської діяльності, місцевого 
самоврядування, законності, та захисту прав людини: 5

Присутні члени комісії:
Смірнова 1.0. -  голова постійної комісії, 
Сирбу А.В., Боу В,Я. .
Відсутні члени комісії: Златов І.В.,
Мілован Л.В.

Членів постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, 
комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності: 5

Присутні члени комісії:
Чиклікчи Г.Г. -  голова постійної комісії, 
Лазар В.І, Чакір С.В., Шіман В.І., Златов 
М.Р. .
Відсутні члени комісії:

Членів постійної комісії селищної ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я: 
4

Присутні члени комісії:
Стогній О.П. -  голова постійної комісії, 
Добинда С.Т., Негодяєв А.Л., Георгієв
С.І..
Відсутні члени комісії: —

Членів постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, спорту та у справах 
молоді: 5

Присутні члени комісії:
Ганєв В.І., Пужаков М.Б., Дудуш І.І.. 
Відсутні члени комісії:
Середа В. А, Верьовкін П.М..

Присутні: депутати селищної ради:
Кодрян З.В., Лохматов В.О.; Райчева В.Д. 
-  селищний голова; Проданов В.П. -  
секретар селищної ради; Тодоров М.І. -  
керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради , 
Байло А.А. -начальник юридичного 
відділу апарату селищної ради;

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії
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ДОПОВІДАЛА: Смірнова Ірина Олександрівна -  головуюча спільного засідання
постійних комісій, голова постійної комісії, з питань депутатської діяльності, місцевого 
самоврядування, законності, та захисту прав людини
Пропоную затвердити порядок денний спільного засідання постійної комісії.

Хто за пропозицію прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний спільного засідання постійної комісії,

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про скасування рішення Саратської селищної ради від 31.10.2024 року № 1739 -  

VIII «Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 
Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та Верховної Ради України 
щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром 
Зеленським».

Доповідач:Байло Анатолій Антонович - начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради.

2. Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та Верховної Ради 
України щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України 
Володимиром Зеленським.

Доповідач:Байло Анатолій Антонович - начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради.

3. Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та Верховної Ради 
України щодо посилення обороноздатності України.

4. Різне

Підсумки голосування:
з правом ухвального голосу: за -  15. Проти -  0, утрималось -  0; 
з правом дорадчого голосу: за -  2. Проти -  0, утрималось -  0;

Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: Про скасування рішення Саратської селищної ради від 31.10.2024 
року № 1739 -VIII «Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород- 
Дністровського району Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та 
Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 
України Володимиром Зеленським»

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

ВИСТУПИЛИ:
Смірнова Ірина Олександрівна -  головуюча спільного засідання постійних комісій, 

голова постійної комісії, з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, 
законності, та захисту прав людини

Пропоную погодитись з проектом рішення, прийняти в цілому та рекомендувати 
його на розгляд пленарного засідання селищної ради. Хто за пропозицію прошу 
голосувати.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про скасування рішення Саратської селищної ради 
від 31.10.2024 року № 1739 -VIII «Про звернення депутатів Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області до Президента України Зеленського 
В.О. та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, представленого
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Президентом України Володимиром Зеленським»» прийняти у цілому і рекомендувати 
його на розгляд пленарного засідання селищної ради.

* Підсумки поіменного голосування : 
з правом ухвального голосу: за -  14. Проти -  0, утрималось -  1; 
з правом дорадчого голосу: за -  2. Проти -  0, утрималось -  0;

Проект рішення прийнято, додається.

СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород- 
Дністровського району Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та 
Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 
України Володимиром Зеленським.

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

ВИСТУПИЛИ:
Смірнова Ірина Олександрівна -  головуюча спільного засідання постійних комісій, 

голова постійної комісії, з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, 
законності, та захисту прав людини

Пропоную погодитись з проектом рішення, прийняти в цілому та рекомендувати 
його на розгляд пленарного засідання селищної ради. Хто за пропозицію прошу 
голосувати.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звернення депутатів Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області до Президента України Зеленського 
В.О. та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, представленого 
Президентом України Володимиром Зеленським» прийняти у цілому і рекомендувати 
його на розгляд пленарного засідання селищної ради.

Підсумки поіменного голосування : 
з правом ухвального голосу: за -  14. Проти -  0, утрималось -  1; 
з правом дорадчого голосу: за -  2. Проти -  0, утрималось -  0;

Проект рішення прийнято, додається.

СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород- 
Дністровського району Одеської області до Президента України Зеленського В.О. та 
Верховної Ради України щодо посилення обороноздатності України.

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

ВИСТУПИЛИ:
Негодяев Анатолій Леонідович - депутат селищної ради, член постійної комісії 

селищної ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я.
Пропоную текстову частину звернення доповнити питаннями щодо боротьби з 

корупцією.
Чакір Сергій Вікторович - депутат селищної ради, член постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 
підприємницької діяльності.

Пропоную з метою доопрацювання проекту рішення пропоную зняти зазначене 
питання з порядку денного спільного засідання постійних комісій та розглянути його на 
наступному засіданні відповідної постійної комісії з наданими пропозиціями депутатів 
селищної ради.
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Смірнова Ірина Олександрівна -  головуюча спільного засідання постійних комісій, 
голова постійної комісії, з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, 
законності, та захисту прав людини

Хто за пропозицію депутата селищної ради Чвкіра С.В. прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Зняти зазначене питання «Про звернення депутатів Саратської 
селищної ради Б ілгород-Дністровського району Одеської області до Президента України 
Зеленського В.О. та Верховної Ради України щодо посилення обороноздатності України» 
з порядку денного спільного засідання постійних комісій та розглянути його на 
наступному засіданні відповідної постійної комісії з наданими пропозиціями депутатів 
селищної ради.

Підсумки поіменного голосування : 
з правом ухвального голосу: за -  14. Проти -  0, утрималось -  1; 
з правом дорадчого голосу: за -  2. Проти -  0, утрималось -  0;

Проект рішення прийнято, додається.

ВИСТУПИЛА: Смірнова Ірина Олександрівна -  головуюча спільного засідання 
постійних комісій, голова постійної комісії, з питань депутатської діяльності, місцевого 
самоврядування, законності, та захисту прав людини .

Пропоную закрити спільне засідання постійних комісій Саратської селищної ради.
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Закрити спільне засідання постійних комісій Саратської селищної 
ради: з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту 
прав людини; з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 
господарства, будівництва та підприємницької діяльності; з питань соціального захисту та 
охорони здоров’я; з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді

Підсумки голосування:
з правом ухвального голосу: за -  15. Проти -  0, утрималось -  0; 
з правом дорадчого голосу: за -  2. Проти -  0, утрималось -  0;

Рішення прийнято.

Спільне засідання постійних комісій Саратської селищної ради: з питань
депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту прав людини; з 
питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 
та підприємницької діяльності; з питань соціального захисту та охорони здоров’я; з 
питань освіти, культури, спорту та у справах закрито о 9 год. 40 хв. 01 листопада 2024 
року.

Поіменне голосування спільного засідання постійних комісій Саратської селищної ради
додається до протоколу.

Головуюча спільного засідання постійних комісій, 
голова постійної комісії, з питань депутатської діяльн 
місцевого самоврядування, законності, 

та захисту прав людини І.О. Смірнова
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Поіменне голосування спільного засідання постійних комісій Саратської селищної ради
від 01 листопада 2024 року

№
з/п

ПІБ депутатів № питання порядку денного

1 д ь
П о с т ій н іш з бюджету та фінансово-економічних питань:

1 Кодрян Зоя Вікторівна ї м __А
2 Лохматое Віктор Олександрович Ж ' у
3 Судаков Олег Семенович —

Постійна комісія з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства,
будівництва та підприємницької діяльності:

1 Чиклікчи Георгій Гаврилович _Дй=__
2 Лазар Віктор Іванович к > ПСІ
3 Чакір Сергій Вікторович > А и _
4 Шіман Владислав Іванович У у .
5 Златов Микола Радіонович и У

Постійна комісія з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді:
1 Середа Владислав Андрійович — _
2 Верьовкін Павло Миколайович — — —
3 Ганєв Вадим Іванович к 1 4 , З І
4 Пужаков Максим Борисович
5 Дудуш Іван Іванович

Тостійна комісія з питань соціального захисту та охорони здоров’я:
1 Стогній Олександра Павлівна к а а.
2 Георгієв Сергій Іванович у > У3 Добинда Сергій Тимофійович У - А
4 Негодяєв Анатолій Леонідович м ет і

Постійна комісія з питань депутатської дії
законності, та захист

ільності, місцевого самоврядування, 
у прав людини:

1 Смірнова Ірина Олександрівна у -
2 Боу Віталій Яковлевич % у
3 Златов Ігор Васильович -
4 Сирбу Анжела Василівна / ~ у ~ ТА,
5 Мілован Лариса Валентинівна / / и—

(Підпис) 
(Підпис) 
Підпис )



Порядок денний:

1. Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області до 
Президента України Зеленського В.О. та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, 
представленого Президентом України Володимиром Зеленським.

2. Про звернення депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області до 
Президента України Зеленського В.О. та Верховної Ради України щодо посилення обороноздатності України.

3. Про скасування рішення Саратської селищної ради від 31.10.2024 року № 1739 -VIII «Про звернення 
депутатів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області до Президента України 
Зеленського В.О. та Верховної Ради України щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 
України Володимиром Зеленським».


